
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

SSTTAAAATTSSBBLLAADD
VAN HET

K O N I NKR I J K DER N E D E R L A N D E N

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, Koningin der Nederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 27 Maart 
1951, 6e Afdeling, no. 2370;

Gelet op artikel 87, eerste lid, van de Wet op de economische 
delicten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet op de economische delicten (Wet van 22 Juni 1950, Staats
blad no. K 258) treedt in haar geheel in werking met ingang van 
1 Mei 1951.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit 
besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

B E S L U I T  van 3 April 1951, bepalende het 
tijdstip waarop de Wet op de economische delicten 
(Staatsblad 1950, no. K 258) in werking treedt.

Enig artikel

Soestdijk, 3 April 1951.
JULIANA.

De Minister van Justitie, 
H. MULDERIJE.

Uitgegeven de zeventiende April 1951.

De Minister van Justitie, 
H. H. MMUULLDDEERRIIJJEE..


	stb-1951-91



